
ZARZĄDZENIE NR 144/2025
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

Z DNIA 27 SIERPNIA 2025 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 83/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 
z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie odwołania Dyrektora Biblioteki Publicznej 

Miasta i Gminy w Staszowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.  U.  z  2025  r.  poz.  1153),  art.  15  ust.  1  i  ust.  6  pkt  1  ustawy z  25  października  1991  r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 
w związku z art. 2 ustawy 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393)  
oraz art. 70  § 11 ustawy z 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r.  
poz. 277 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1

W związku z wnioskiem Pani Ewy Cygan z dnia 27 sierpnia 2025 r. w Zarządzeniu Nr 83/2025 

Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów z  dnia  20  maja  2025  r.  w  sprawie  odwołania  Dyrektora 

Biblioteki  Publicznej  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie,  zmienionym  Zarządzeniem  Nr  129/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 25 lipca 2025 r. wprowadzam zmianę w § 1, § 3 oraz § 4 

polegającą  na  zastąpieniu  daty  28  lipca  2025  r.  zapisem:  ,,z dniem  zatrudnienia  nowego 

dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Staszowie, jednak nie później niż z dniem 

26 listopada 2025 r.”.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

            dr Leszek Kopeć



U z a s a d n i e n i e 

Zmianę wprowadzono w związku z pismem Pani Ewy Cygan z dnia  27 sierpnia 2025 r. 

wskazującym  akceptowane  przez  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów  jako  zatrudniającego  

i  zwalniającego  kierowników  gminnych  jednostek  organizacyjnych  przyczyny  wprowadzonych 

zmian. 

Mając  na  uwadze  powyższe,  odwołanie  Pani  Ewy  Cygan  ze  stanowiska  Dyrektora 

Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Staszowie na swoją prośbę i rozwiązanie stosunku pracy 

z dniem zatrudnienia nowego dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Staszowie, 

jednak nie później niż z dniem 26 listopada 2025 r. na zasadzie porozumienia stron w związku 

z przejściem na emeryturę, uważa się za uzasadnione. 

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

            dr Leszek Kopeć



Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

            dr Leszek Kopeć


